r. Johannes Dg dux Masovie, Russie etc. significamus -- quod ex registro iudicii Souzensis facta est nobis plena fides, quia de anno Domini 1472 -- in eodem iudicio personaliter constitutus nobilis Alexius de S. alias Wadoly -- ~~re~~ recognovit, quia tenetur 120 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. -- per 18 septimanas solve-
re nobili Bartholomaeo Dampkowsky de Czarthovia. Si vero non solverit -- extunc prefatus Alexius totas ipsius porciones in S. ADP, Ep. 13, #246V et Stilanghy ~~22~~, hereditatibus %

in distr. Lomprensi prope Oskalanke sitas
-- ad prenominatum Bartholomeum perdet
-- perpetue -- Actum: datum in Nowy-
groth -- anno Domini 1472."

Ortod

Swchodol

(1479)

Nobiles Clemens et Stanislaus, germani
de Curpyeschewo constituerunt nigrum
Petrum in suum procuratorem in causa
cum nobili Bartholomeo de S.

A. Di. PT, Ep. 13, 239v